海政办依申请〔2026〕01 号

海城市人民政府办公室
依申请公开政府信息告知书

郑丽萍：

你的《政府信息公开申请表》于 2026 年 1 月 16 日收悉。

你申请公开查询“2010 年-2013 年海城市上解上级支出、一

般性转移支付、专项转移支付和税收返还（返还性收入）”

的政府信息回复如下:

你申请公开的信息，我们已在海城市政府门户网站主动公

开，网址：http://www.haicheng.gov.cn/hcs/zwgkzdgz/cz/g

list179.html。请登录网址自行查阅、下载。

如你认为本告知书侵犯了你的合法权益，可自收到本告知

书之日起60日内向海城市人民政府申请行政复议，或在6个

月内向鞍山市千山区人民法院提起行政诉讼。

特此告知。

海城市人民政府办公室

2026 年 1 月 19 日

http://www.haicheng.gov.cn/。请登录网址自行查阅、下载。
http://www.haicheng.gov.cn/。请登录网址自行查阅、下载。